UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ YÊN                                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  235 /GM-UBND                                  Phú Yên, ngày  07 tháng   10    năm 2013

       GIẤY MỜI
Họp Ban chỉ đạo thực hiện dự án xây dựng

Bảng giá đất trên địa bàn Tỉnh năm 2014.

Kính mời:.....................................................................................................................................

        ......................................................................................................................................

UBND Tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp Ban chỉ đạo để góp ý Dự thảo Bảng giá đất trên địa bàn Tỉnh năm 2014. Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Ngọc Ẩn, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh - Trưởng ban chỉ đạo chủ trì.

1. Thành phần mời:

- Các thành viên Ban chỉ đạo theo Quyết định số 1269/QĐ-UBND ngày 25/7/2013 của UBND Tỉnh.

- Các thành viên Tổ công tác cấp Tỉnh theo Quyết định số 148/QĐ-STNMT ngày 17/5/2012 của UBND Tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh.

- Đại diện Tổ công tác các huyện, thị xã và thành phố.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/10/2013.

3. Địa điểm: Hội trường A - Sở Tài nguyên và Môi trường.

(Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn tài liệu gửi cho các thành viên dự họp và báo cáo tại cuộc họp)

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự đầy đủ, đúng thành phần để đạt kết quả tốt./.

TL CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
                                 (Đã ký)

                   Hồ Thị Nguyên Thảo